ti

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /D, о9, ИZo xn l.?/6

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии
муниципального казенного учреждения Рузского городского округа

<<Комитет по кул ьтуре>>, утвержденный постановлением Администрации
Рузского городского округа от 13.05.2019 ЛЪ2381

Руководствуясь статьями 6|, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ь131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского ощруга постановляет:

1. Состав ликвидационной комиссии муницип€tльного к€венного учреждения
Рузского городского округа <<Комитет по культуре) (далее Комиссия),

утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа от
13.05.2019 Jф2381 кО ликвидации муницип€lльного казенного у{реждения Рузского
городского округа <<Комитет по культуре>> (с изменениями от \6J22019 Nч5834)
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в г€lзете <Красное Знамя>> и

рЕLзместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области
в сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Администрации Рузского городского Пеняева Ю.А.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

п 015265 )к.

ж

к постановлению
городского округа

2020 'r/6

состав ликвидационной комиссии муниципального Рузского
городского округа <<Комитет по культуре)>

Председатель комиссии:

Чиркун Андрей Михайлович Начальник управпения культуры Администрации Рузского
городского округа;

Заместитель председателя комиссии :

Любковский Андрей rЩмитриевич - Заместитель начапьника управления культуры Ддминистрации
Рузского городского округа;

члены комиссии:

Коренкова Екатерина Владимировна Начальник отдела по обеспечению деятепьности
уФежденИй культурЫ управления культуры Администрации Рузского городского округа;

жижко Светлана Геннадьевна - Начальник отдепа организации и проведения культурно-массовых
мероприяТий управЛения кульТуры АдмИнистрации Рузского городского округа;

Балакина Галина Николаевна -.щиректор МБу <щентрализованнм бу<гаrrтерия муниципчlльньж
уtреждений>;

,щоренкова Юлия Юрьевна - Заirлеститель начальника правового управления Администрации
Рузского городского округа;

Ермолаева Татьяна Викторовна - Начальник финансового управления Администрации Рузского
городского округа.